

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Danau Luar Nomor 12 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78716, Telepon (0567) 21003, Faksimile (0567) 21397, Laman: https://setda.kapuashulukab.go.id, Pos-el: setda@kapuashulukab.go.id

Putussibau, 2 Oktober 2024

Nomor : 000.8.2/2574/SETDA/ORG

Sifat : Segera

Lampiran : 2 (dua) berkas

Hal : Penyesuaian Peta Jabatan

dan Informasi Jabatan Perangkat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu

pada Aplikasi SIASN

Yth. (Daftar terlampir)

di

Putussibau

Menindaklanjut surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 6480/B-BP.01.01/SD/D/2024 tanggal 23 September 2024 Hal: Penyesuaian Peta Jabatan dan Informasi Jabatan pada SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN, dan memperhatikan surat Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Nomor: 000.8.2/2166/SETDA/ORG tanggal 23 Agustus 2024 Hal: Penyusunan Anjab dan ABK Perangkat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Bahwa dalam rangka persiapan integrasi dengan layanan Manajemen ASN, Instansi Pemerintah perlu menyusun rencana kebutuhan Pegawai ASN, sehingga Pemerintah Kabupaten Kapuas Hulu akan menyusun atau memperbaharui Peta Jabatan dan Informasi Jabatan melalui Sistem Informasi Aparatur Sipil Negara (SIASN) Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN;
- Adapun kriteria yang dimaksud sebagaimana pada angka 1 adalah sebagai berikut:
  - a. Perangkat Daerah yang belum menyusun atau memperbarui peta jabatan sesuai dengan peraturan SOTK terbaru;
  - b. Perangkat Daerah yang belum melengkapi informasi jabatan;
  - c. Perangkat Daerah yang memiliki fasilitas kesehatan dan tenaga kesehatan, namun belum menggunakan update mapping dari Kementerian Kesehatan;

- d. Perangkat Daerah yang memiliki fasilitas pendidikan dan tenaga guru, namun belum menggunakan update mapping dari Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi; atau
- e. Perangkat Daerah yang memiliki anomali kebutuhan ASN.
- Penyusunan atau Perubahan Peta Jabatan dan Informasi Jabatan melalui aplikasi SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN (<a href="https://perencanaan-siasn.bkn.go.id/">https://perencanaan-siasn.bkn.go.id/</a>) dapat dilaksanakan mulai tanggal 1 s.d 18 Oktober 2018 2024;
- 4. Guna kelancaran kegiatan tersebut, maka diminta kepada seluruh Pimpinan Perangkat Daerah di Kabupaten Kapuas Hulu untuk menunjuk Pejabat yang menangani urusan pada bidang kepegawaian beserta 1 (satu) orang Pelaksana (ASN) yang berkompeten dibidang tersebut untuk melaksanakan penyesuaian Peta Jabatan dan Informasi Jabatan pada aplikasi SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN di masing-masing unit kerja;
- Berkenaan pada angka 4, dimohon untuk segera menyampaikan data yang dimaksud ke Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu c.q. Bagian Organisasi paling lambat tanggal 3 Oktober 2024 (Form data terlampir);
- Apabila terdapat kendala teknis dapat berkoordinasi dengan menghubungi Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Narahubung Sdri. Neni Hp. 085346823229, Sdri Merry 085845140685, Sdr Jhon 085248482000 Sdr. Aldo Hp. 082155081078.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PM/Sekretaris Daerah,

Iwan Setiawan

Lampiran I

Nomor : 000.8.2/2574/SETDA/ORG

Tanggal: 2 Oktober 2024

## DAFTAR PENERIMA SURAT

- 1. Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 2. Sekretariat DPRD Kabupaten Kapuas Hulu
- 3. Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu
- 4. Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu
- 5. Dinas Kesehatan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas Hulu
- 6. Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Kabupaten Kapuas Hulu
- 7. Dinas Perumahan Rakyat Dan Kawasan Permukiman, Pertanahan Dan Lingkungan Hidup Kabupaten Kapuas Hulu
- 8. Dinas Pekerjaan Umum dan Penata Ruang Kabupaten Kapuas Hulu
- 9. Dinas Kepemudaan, Olahraga Dan Pariwisata Kabupaten Kapuas Hulu
- 10. Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kapuas Hulu
- 11. Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa Kabupaten Kapuas Hulu
- 12. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kapuas Hulu
- 13. Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian, Dan Trasnmigrasi Kabupaten Kapuas Hulu
- 14. Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan Perdagangan Kabupaten Kapuas Hulu
- 15. Dinas Komunikasi, Informatika, Dan Statistik Kabupaten Kapuas Hulu
- 16. Dinas Perhubungan Kabupaten Kapuas Hulu
- 17. Dinas Pertanian dan Pangan Kabupaten Kapuas Hulu
- 18. Dinas Perikanan Kabupaten Kapuas Hulu
- 19. Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan Kabupaten Kapuas Hulu
- 20. Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Kapuas Hulu
- 21. Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 22. Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu
- 23. Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 24. Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 25. Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 26. Badan Pengelola Perbatasan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
- 27. Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Kabupaten Kapuas Hulu

- 28. Kecamatan Badau
- 29. Kecamatan Batang Lupar
- 30. Kecamatan Bika
- 31. Kecamatan Boyan Tanjung
- 32. Kecamatan Bunut Hilir
- 33. Kecamatan Bunut Hulu
- 34. Kecamatan Embaloh Hilir
- 35. Kecamatan Embaloh Hulu
- 36. Kecamatan Empanang
- 37. Kecamatan Hulu Gurung
- 38. Kecamatan Jongkong
- 39. Kecamatan Kalis
- 40. Kecamatan Mentebah
- 41. Kecamatan Pengkadan
- 42. Kecamatan Puring Kencana
- 43. Kecamatan Putussibau Selatan
- 44. Kecamatan Putussibau Utara
- 45. Kecamatan Seberuang
- 46. Kecamatan Selimbau
- 47. Kecamatan Semitau
- 48. Kecamatan Suhaid
- 49. Kecamatan Silat Hilir
- 50. Kecamatan Silat Hulu
- 51. Kelurahan Hilir Kantor
- 52. Kelurahan Kedamin Hilir
- 53. Kelurahan Kedamin Hulu
- 54. Kelurahan Putussibau Kota

Lampiran II

Nomor : 000.8.2/2574/SETDA/ORG

Tanggal: Oktober 2024



## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU Nama Perangkat Daerah

	Jalan, Kalimantan Barat, Telepon, Faksimile, Laman:, Pos-el:			
		,	Oktober 2024	
Nomor Sifat	: 000.8.2///			
Lampiran	: -			
Hal	: Penyampaian Data Admin Aplikasi SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN			

Menindaklanjut surat Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Nomor 000.8.2/....../SETDA/ORG/2024 tanggal 3 Oktober 2024 Hal: Penyesuaian Peta Jabatan dan Informasi Jabatan pada SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN, maka disampaikan Data Admin Aplikasi SIASN Layanan Perencanaan Kebutuhan ASN pada (Nama Perangkat Daerah) sebagai berikut:

NO	NAMA	NIP	JABATAN	NO.HP
1.				
2.				

Kepala (Perangkat Daerah)

Nama

Pangkat

Nip